به همین علت بود که روپرت مرداک در سال ۱۹۸۵ مجبور شد قبل از خریداری ستیشن‌های تلویزیون مستقل میترومیدیا، تابعیت ایالات متحده را اختیار نماید.»

اقتباس از کتاب لی کوان یو به نام از جهان سوم به اول توسط محمود کرزی. ترجمه از انگلیسی به دری توسط دکتر داود یار.

۱۷ عقرب ۱۳۹۳ مطابق ۸ اکتوبر ۲۰۱۴

از نشر تصاویر قربانیان حوادث تروریستی، جدا خود داری کنید

یک تجربه موفق و بر مبنای منافع ملی ما بود و حالا هم بدون صدمه رساندن به گردش آزاد اطلاعات، نباید رسانه های ما به تریبون تروریستان مبدل شوند.